咸自然资建审示〔2025〕12号
市自然资源和城乡建设局
关于湖北博润建设工程有限公司等22家建筑业企业资质审查意见的公示

根据《中华人民共和国行政许可法》《建筑业企业资质标准》《关于建设工程企业资质延续有关事项的通知》(厅头〔2023〕2441)及省、市住建领域“证照分离”改革工作文件等有关规定，我局对湖北博润建设工程有限公司等22家单位申请的建筑业企业资质延续、首次申请的事项进行了审查。现将审查意见予以公示（详见附件）。

一、公示时间：2025年3月21日至2025年3月27日。

二、审查信息可通过我局门户网站查询，接受社会监督。如对审查意见有异议，应在公示期内按原申报渠道提出书面申述意见和相关证明材料，逾期不予受理。

三、任何有关单位及个人如对企业申报资质情况有异议的，或存在涉黑背景的，均可向我局行政审批窗口书面反映情况。单位反映情况需加盖公章，个人反映情况需签署真实姓名并留下联系电话。凡对公示意见不清楚或不理解的，可向我局行政审批窗口咨询，联系电话:0715-8126373，邮编：437100，通讯地址：咸宁市市民之家三楼A区（市自然资源和城乡建设局行政审批窗口）。

    附件：湖北博润建设工程有限公司等22家建筑业企业资质审查意见公示汇总表
                         咸宁市自然资源和城乡建设局
                        2025年3月21日
附件

湖北博润建设工程有限公司等22家建筑业企业资质审查意见公示汇总表

	序号
	公司名称
	申报资质
	公示意见

	1
	湖北博润建设工程有限公司
	延续：模板脚手架专业承包不分等级
	同意延续：模板脚手架专业承包不分等级

	2
	湖北博润建设工程有限公司
	延续：防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意延续：防水防腐保温工程专业承包贰级

	3
	湖北长元建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级

	4
	咸宁祥瑞起重机械有限公司
	延续：起重设备安装工程专业承包贰级
	不同意延续：起重设备安装工程专业承包贰级（原因：职称人员人数不足）

	5
	湖北国华建设有限公司
	延续：电力工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、输变电工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级
	同意延续：电力工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、输变电工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级                                      不同意延续：消防设施工程专业承包贰级(原因：技术负责人消防设施工程施工技术管理工作经历不满足资质标准要求)

	6
	湖北拓才建筑有限公司
	延续：模板脚手架专业承包不分等级
	同意延续：模板脚手架专业承包不分等级

	7
	湖北崇骏建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级

	8
	湖北兴景天建设工程有限公司
	延续：市政公用工程施工总承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意延续：市政公用工程施工总承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级

	9
	湖北雄阔建筑工程有限公司
	延续：电力工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、输变电工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级、消防设施工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级
	同意延续：电力工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、输变电工程专业承包贰级、电子与智能化工程专业承包贰级、城市及道路照明工程专业承包贰级                                                    不同意延续：消防设施工程专业承包贰级（原因：技术负责人消防设施工程施工技术管理工作经历不满足资质标准要求)

	10
	湖北赛宏建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级

	11
	湖北舜鹏机械设备租赁有限公司
	延续：起重设备安装工程专业承包贰级
	不同意延续：起重设备安装工程专业承包贰级（原因：职称人员人数不足）

	12
	湖北炅乐建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级、特种工程（结构补强）专业承包不分等级

	13
	湖北恒跃捷建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级

	14
	咸宁市梓辰劳务有限公司
	延续：模板脚手架专业承包不分等级
	同意延续：模板脚手架专业承包不分等级

	15
	湖北天崇建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、机电工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级

	16
	湖北鸿卓建筑工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级

	17
	咸宁市源通建筑工程有限公司
	延续：市政公用工程施工总承包贰级
	同意延续：市政公用工程施工总承包贰级

	18
	湖北鑫鸿辉工程建设有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级

	19
	湖北欧硕建设工程有限公司
	延续：地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级
	同意延续：地基基础工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、特种工程（建筑物纠偏和平移）专业承包不分等级

	20
	湖北品源金属制品有限公司
	延续：钢结构工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意延续：钢结构工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级

	21
	湖北通远建设集团有限公司
	延续：公路工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级
	主管部门意见：同意延续公路工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级

联办部门意见：同意延续公路工程施工总承包贰级

	22
	湖北朝裴建设工程有限公司
	延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级
	同意延续：建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包贰级、钢结构工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级、环保工程专业承包贰级